
UCHWAŁA NR XX/197/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały -ulica 
Żołnierzy Wyklętych.

§ 2. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały - ulica 
Rotmistrza Witolda Pileckiego.

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Pileckiego.

§ 3. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały - ulica 
Danuty Siedzikówny ps. "Inka".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Siedzikówny.

§ 4. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały - ulica 
Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Dekutowskiego.

§ 5. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały - ulica 
Łukasza Cieplińskiego ps. "Pług".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Cieplińskiego.

§ 6. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały - ulica 
Zygmunta Szendzielarza ps. "Łupaszka".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Szendzielarza.

§ 7. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały - ulica 
Józefa Franczaka ps. "Lalek".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Franczaka.

§ 8. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały - ulica 
Kazimierza Kamieńskiego ps. "Huzar".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Kamieńskiego.

§ 9. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały - ulica 
Franciszka Niepokólczyckiego ps. "Halny".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Niepokólczyckiego.

§ 10. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały - 
ulica Jerzego Jaskulskiego ps. "Zagończyk".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Jaskulskiego.

§ 11. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 11 do niniejszej uchwały - 
ulica Antoniego Hedy ps. "Szary".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Hedy.

§ 12. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwały - 
ulica Stanisława Sojczyńskiego ps. "Warszyc".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Sojczyńskiego.

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



§ 13. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 13 do niniejszej uchwały - 
ulica Mieczysława Dziemieszkiewicza ps. "Rój".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Dziemieszkiewicza.

§ 14. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Iławie, której przebieg określa załącznik nr 14 do niniejszej uchwały - 
ulica Henryka Flamego ps. "Bartek".

2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza sie nazwę skróconą ulica Flamego.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warminsko-Mazurskiego oraz 
na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Iławy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warminsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 1

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 2

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 3

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 4

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 5

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 6

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 7

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 8

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 9

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 10

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 11

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 12

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 13

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XX/197/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik nr 14

Id: DC85468C-D17A-49CA-82A6-EA278F8AEC81. Podpisany Strona 1


		2016-02-25T09:45:48+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




